平成 23 年 9 月 16 日

各     位

東京都港区三田 1 丁目 4 番 28 号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  鈴木 徹男
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
企画・管理本部長

 谷口 孝夫

ＴＥＬ (03)5445-7806

 人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 23 年 10 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行

うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更

（新） 氏 名 （現）

専務取締役 営業本部長
兼エコパイル営業室長

さ い と う

齊 藤
ま さ お

正 男

専務取締役 営業本部長
兼エコパイル営業室長

兼安全環境統括部長

２．主要人事

（新） 氏 名 （現）

営業本部 理事

安全環境統括部長

さ い と う

齋 藤
み つ か ず

光 和

東京本店 副本店長

兼営業第一部長

み な み

南
み つ と し

光 敏

東京本店 副本店長

兼営業第一部長兼営業第二部長

兼横浜営業所長

東京本店

営業第二部長兼横浜営業所長

兼市川営業所長

は や ま

早 間
な が と し

永 利
東京本店

営業第二部次長兼市川営業所長

東京本店

本店長付部長

も り も と

森 本
よ し な り

良 成
東京本店

本店長付次長

東北支店長
た さ き

田 崎
あ き ら

朗

東北支店長

兼営業部長

東北支店 営業部長
お き

沖
ひ ろ あ き

裕 彰
東北支店

営業部次長兼営業課長

名古屋支店 営業部長
ふ じ わ か

藤 若
た つ や

達 也
名古屋支店

営業部長兼工事営業課長

以 上